
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1 事務用封筒の作成
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.2.9
株式会社山口封筒店
取締役社長　山口一郎
東京都中央区八丁堀2-4-6

一般競争入札 - 1,030,374円 - - 単価契約

2
平成２８年度広報資料等の封入封緘発送業
務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.2.10

カンタムソリューションズ株式会社
代表取締役社長　佐々木佳彦
東京都大田区東海1-3-6
プロロジスパーク東京大田

一般競争入札 - 1,599,214円 - - 単価契約

3 金融機関証票類の封入・封緘・発送業務
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.2.10
エクセル出版サービス株式会社
代表取締役　村石泰宏
東京都葛飾区亀有1-12-15

一般競争入札 - 2,034,828円 - - 単価契約

4
中退共だより１５号印刷業務
３７０，０００部

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.2.12
株式会社共立製本マーケティング
代表取締役社長　倉持孝
東京都板橋区清水町36-1

一般競争入札 - 4,837,608円 - -

5 未請求者縮減対策にかかる業務委託
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.2.15
富士ソフトサービスビューロ株式会社
代表取締役　貝塚隆
東京都墨田区江東橋2-19-7

一般競争入札 - 11,321,640円 - -
2年契約
単価契約

6
特退共システムにおける更改並びに保守業
務一式

建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.2.15
株式会社アイネス
産業営業第二部長　三浦照喜
東京都千代田区三番町26

一般競争入札 - 102,600,000円 - - 3年8ヶ月契約

7
長期未更新者調査のフォローアップ機能及
び請求勧奨プログラム構築業務

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.2.15
株式会社アイネス
産業営業第二部長　三浦照喜
東京都千代田区三番町26

一般競争入札 - 28,095,120円 - - 3年8ヶ月契約

8 事務用品一式の購入
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.2.24
株式会社文祥堂
代表取締役　佐藤義則
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札 - 2,258,409円 - - 単価契約



項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

9 トナーカートリッジ等の購入
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.2.24
富士通コワーコ株式会社
部長　守谷恒祐
神奈川県横浜市港北区新横浜2-5-15

一般競争入札 - 2,558,407円 - - 単価契約

10
機構NW分離に係る第二次端末導入及び付帯
工事

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.2.29

株式会社富士通マーケティング
官庁営業本部　官庁第二統括営業部長
竹内建二郎
東京都港区港南2-15-3

東京センチュリーリース株式会社
代表取締役　浅田俊一
東京都千代田区神田練塀町3

一般競争入札
(総合評価落札方式)

- 69,777,828円 - - 3年5ヶ月契約

11
宛名シールの作成及び「建設業退職金共済
制度事務処理の手引き」等の封入封緘発送
業務

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.2.29

カンタムソリューションズ株式会社
代表取締役社長　佐々木佳彦
東京都大田区東海1-3-6
プロロジスパーク東京大田

一般競争入札 - 10,395,540円 - - 単価契約


	zuii_h28_02 2
	zuii_h28_02 3

